lesit in modico et procedut deca ar.d.l.pc
et.l.i.ff.si mes.fal.mo.dir.secus si modice
q̄ in hoc v̄ sibi data p̄tās a p̄tibz.l. si de
meis.⁹ recepisse.⁹ d̄ arbi. Ego at credo
q̄ si latissima p̄tās data sit ita q̄ n̄ possit
retractari laudū nisi ex dolo vero vel pre
supto et tūc pcedat. d.glo.et dc̄m bar. si
aut̄ etiā alio capite possit laudū retracta
ri q̄ n̄ latā p̄tātem babuit iux̄ n̄.p̄ bal
Cy. et Saly.in.l.cum antea. C.de arbi. ⁊
bar.in.l.si societate.⁹ arbitroz. ff. p̄ soci.
tūc pcedat alia op̄i. bal. et saly. Quid i
osultore bar.i.l.ex maleficiis.⁹ si index.⁹
de act. et obli. remittit se ad n̄. in spe. de
requisiti.⁹ si.⁹ si.⁹ si.⁹ aut̄. vbi Spec
dicit q̄ sine dolo prulerit malū osilium
claz est q̄ facit litem suā. l.osili. de re. iu
ris. siue etiā p̄ iprudentiā q̄m impitia cul
pc ascribit̄ vt insti. ad. l.acquil.⁹ impitia
q̄ tēt̄ vt. dcā. l.fi. ⁊ de varijs et exor. cogn
⁊ idē dicas in p̄senetis. l.ij. ⁊ de p̄seneta. ¶
In eadē glo. ibi c̄tra c̄stutioēs n̄. ex gl
q̄ snia lata c̄tra ius vel statuta terraruz
fūditus est nulla nec est opus appellare
l̄ appellari possit. vt. l.si exp̄ssim. cuz mā
⁊ eo. et. l.carmelia pya. de iure patro. q̄n̄
mo osilium est vt potius appelleat̄ a snia
nulla vt n̄. glo. in. c. p̄ tuas. de sen. excoi.
nam si sola nullitas pponit̄ et n̄ est eui
dens n̄ ipediret executoz snie. l.ij. ⁊ cā
demnatū. et ibi bar. et doc.⁹ de re iudi. se
cū si appelleat̄ q̄ semp ipediret̄ executo
p̄ ti. nil no.ap. pen. qd̄ bene n̄. b̄m Rap.
Et adūerte q̄ d̄ lata c̄tra ius q̄n̄ ex p̄sse
illud d̄ v̄puta dico minorē. xiiij. annis
masculuz posse testari al̄ si dicēt titium
posse testari l̄ esset pupillus valerz ⁊ ecē
opus appellare. l.i.cū mā. C.q̄n̄ puo. non
est necel. ⁊ l.i.⁹ i. que sen. sū app. rescin. et
pdicta. pcedut q̄n̄ talis lex vel statutum
eēt in corpe iuris vel statutorz clausa se
cū si esset ex̄uagans. l.cum platis. et ibi
gl. et ange. et bar. et moderniores.⁹ de re
iudi. ⁊ vide glo. et bar. in. l.fi. C.de petit.
b̄. sublati. l.i.x. et glo. ⁊ doc. in. l.nemo. C.
de sen. et est rō q̄ q̄n̄ est ex̄uagans igno
rantia presumit̄. Ex quo etiā sequit̄ q̄
idē esset si esset lex antiqua incorporata
tñ insitata q̄ etiā pbabilit̄ p̄t ignorari
vt n̄. Pe. de anch. in cle. i. de re. eccl. n̄
ali. sed in l̄ dcō dubito q̄ multe sunt le
ges que n̄ḡ fuerūt in v̄su tñ si quis ex
p̄sse c̄tra eas determinarz credo sniaz mul
lam. q̄ vex̄ est dicē q̄ est lata c̄tra c̄stutio
nes et ignorare oīa iura est lata culpa

igē preterea p̄ non v̄sum n̄ tollunt̄ in
ra si p̄ c̄trariā v̄sū sic vt hēt̄ p̄ Cy. in. l.
ij. C.de iure do. imp̄tra. et dixi late in p̄
bemio insti.⁹ sigit̄. ¶ Ex quo etiā sequit̄
b̄m Ange. aliud in. d.l.cū platis. v̄z q̄ si
eslet in cōi notitia lic̄ sit extraangans ve
puta auē. ad reprimēdū. tūc snia lata ⁊
eam ip̄o iure n̄ valēt qd̄ credo vex̄. ¶
In ea. glo. ibi n̄ est opus appellatōe dic
quasi glo. velit q̄ si c̄tinet iniquitatez et
sic est c̄tra ius litigatoris q̄ opus est ap
pellatōe vt d.⁹stitutiones. qd̄ est verū
nisi virtū iniquitatis ex tenore snie eu
denter apparēt vt singularit̄ n̄. glo. i cle
appellant̄ in. v. n̄ dēat. ex̄. eo.